
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Torneo C.I.S. 2016 SERIE B.16 1604010B

Luogo Cammarata  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 11-03-2016 - 13-03-2016

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - PALAZZOTTO G. - BUFFA D.

Partecipanti 55

Sito Internet

Pisacane Pietro

1Santagati Alessandro

2
Lo Pinto Giovanni

3
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C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pisacane Pietro 5.0 ITA 8.50 10.006.00 10.002142 1861 2538 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 2 M Santagati Alessandro4.5 ITA 9.50 10.506.50 9.50 2299 1949 2316 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1987

3 3 1N Lo Pinto Giovanni 4.0 ITA 10.0011.507.00 8.50 1954 1691 1932 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1994

4 4 NC Callier Christophe 4.0 ITA 9.00 10.006.00 8.00 2033 1734 1982 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1968

5 5 CM Tirrito Luca 3.0 ITA 11.0012.006.50 5.00 2034 2002 2075 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1972

6 6 2N Marano Daniele 3.0 ITA 11.0012.007.00 7.50 1670 1738 1811 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1966

7 7 1N Zuccarotto Salvatore3.0 ITA 10.0011.006.00 5.25 1755 1789 1869 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1955

8 8 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA 11.5012.507.00 6.00 2036 2002 2002 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1951

9 9 1N Caponnetto Angelo 2.5 ITA 11.0012.506.00 4.50 1918 1905 1906 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1994

10 10 CM Marano Salvatore 2.5 ITA 11.0012.506.00 4.50 1920 1905 1906 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1961

11 11 2N Arena Gabriele 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 1676 1747 1748 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1996

12 12 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 10.5011.506.50 4.75 1771 1749 1757 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1990

13 13 CM Natoli Domenico 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.00 1835 2042 1971 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

14 14 CM Napoli Costa Aurelio2.0 ITA 12.0013.007.50 4.50 2027 2003 1932 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1953

15 15 1N Arico' Francesco Maurizio2.0 ITA 11.5013.006.50 4.00 1797 1930 1858 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1966

16 16 2N Buzzanca Francesco 3.0 ITA 11.0011.007.00 4.75 1670 1763 1763 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1960

17 17 2N Gagliardotto Paolo 2.0 ITA 12.0013.008.00 4.00 1691 1754 1683 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

18 18 2N Grimaldi Sergio 1.5 ITA 12.0013.507.00 3.00 1797 1930 1781 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1958

19 19 1N Savalla Gianluca 1.5 ITA 12.0013.507.00 3.00 1873 1914 1766 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 2001

20 20 3N Cipria Vittorio 1.5 ITA 12.5014.508.50 3.75 1563 1831 1535 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1994

21 21 1N Mondello Simone 1.5 ITA 11.5011.507.50 4.75 1878 1767 1690 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1991

22 22 2N Parrinello Marco 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.75 1718 1720 1932 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2000

23 23 1N Furnari Francesco 1.0 ITA 12.0014.007.50 2.50 1815 2046 1807 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1960

24 24 2N Morana Marco 1.0 ITA 12.5014.508.50 2.75 1703 1784 1544 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2001

25 25 1N Savalla Salvatore 0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.25 1752 1766 1494 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1962

26 26 CM Russo Alfio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968

27 27 2N Bella Mario 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

28 28 NC Salvia Lorenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

29 29 3N Giustolisi Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1982

30 30 NC Bottino Sebastiano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1948

31 31 2N Vella Carlo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1955

32 32 1N Piazza Dario 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1998

33 33 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

34 34 3N Sofia Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974

35 35 1N Lupo Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

36 36 2N Cerami Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

37 37 2N Giangrande Fabrizio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1991

38 38 1N Colicchia Vincenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

39 39 2N Pellerito Gianmarco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1992

40 40 3N Cusimano Salvatore 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1950

41 41 2N Randazzo Vincenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

42 42 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

43 43 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

44 44 CM Savalla Pietro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1997

45 45 1N Battaglia Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

46 46 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

47 47 2N Fiorella Loreto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1952

48 48 1N Russo Carmelo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1943

49 49 2N Costa Salvatore 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968

50 50 2N Meo Antonino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1993

51 51 2N Grasso Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1990

52 52 3N Buzzanca Fabio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1987

53 53 1N Rosolia Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

54 54 1N Giuffrida Ignazio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1949

55 55 3N Priolo Domenico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 2036 2002 2002 1951 M 802662 103687

11 2N Arena Gabriele ITA SIC CT 1676 1747 1748 1996 M 879673 144189

15 1N Arico' Francesco MaurizioITA SIC ME 1797 1930 1858 1966 M 853437 130341

45 1N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1783 0 0 1961 M 823279 102467

27 2N Bella Mario ITA SIC CT 1708 0 0 1965 M 2831754 162941

30 NC Bottino Sebastiano ITA SIC CT 1410 0 0 1948 M 855430 118080

52 3N Buzzanca Fabio ITA SIC ME 1580 0 0 1987 M 115974

16 2N Buzzanca Francesco ITA SIC ME 1670 1763 1763 1960 M 834475 108153

33 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

42 NC Bye ITA TOS LI 1736 0 0 1963 M

43 NC Bye ITA TOS LI 1680 0 0 1963 M

4 NC Callier Christophe ITA SIC PA 2033 1734 1982 1968 M 203270 171306

9 1N Caponnetto Angelo ITA SIC CT 1918 1905 1906 1994 M 2811559 153651

36 2N Cerami Giuseppe ITA SIC TP 1692 0 0 1966 M 850063 100216

20 3N Cipria Vittorio ITA SIC CT 1563 1831 1535 1994 M 2800310 142330

38 1N Colicchia Vincenzo ITA SIC TP 1710 0 0 1962 M 850071 100218

49 2N Costa Salvatore ITA SIC CT 1617 0 0 1968 M 879711 115056

40 3N Cusimano Salvatore ITA SIC ME 1556 0 0 1950 M 2813926 112461

47 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1525 0 0 1952 M 804096 116566

23 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1815 2046 1807 1960 M 840726 106406

17 2N Gagliardotto Paolo ITA SIC PA 1691 1754 1683 2002 M 895350 146189

37 2N Giangrande Fabrizio ITA SIC PA 1617 0 0 1991 M 846465 128794

54 1N Giuffrida Ignazio ITA SIC CT 1844 0 0 1949 M 866350 103433

29 3N Giustolisi Giovanni ITA SIC CT 1569 0 0 1982 M 2810820 121251

51 2N Grasso Giuseppe ITA SIC CT 1772 0 0 1990 M 2823107 123729

18 2N Grimaldi Sergio ITA SIC PA 1797 1930 1781 1958 M 864560 116565

3 1N Lo Pinto Giovanni ITA SIC PA 1954 1691 1932 1994 M 861073 125759

35 1N Lupo Francesco ITA SIC PA 1897 0 0 1965 M 806420 104155

6 2N Marano Daniele ITA SIC CT 1670 1738 1811 1966 M 828491 119041

10 CM Marano Salvatore ITA SIC CT 1920 1905 1906 1961 M 814962 114945

50 2N Meo Antonino ITA SIC TP 1630 0 0 1993 M 850160 125448

21 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1878 1767 1690 1991 M 832731 120915

46 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA SIC TP 1727 0 0 1958 M 850179 100221

24 2N Morana Marco ITA SIC TP 1703 1784 1544 2001 M 885274 141376

12 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1771 1749 1757 1990 M 850438 115971

14 CM Napoli Costa AurelioITA SIC ME 2027 2003 1932 1953 M 813974 108152

13 CM Natoli Domenico ITA SIC PA 1835 2042 1971 1951 M 806277 112465

22 2N Parrinello Marco ITA SIC TP 1718 1720 1932 2000 M 2800174 149554

39 2N Pellerito Gianmarco ITA SIC PA 1745 0 0 1992 M 837016 123167

32 1N Piazza Dario ITA SIC TP 1896 0 0 1998 M 872849 135678

1 CM Pisacane Pietro ITA SIC CT 2142 1861 2538 1995 M 848603 129107

55 3N Priolo Domenico ITA SIC CT 1494 0 0 1959 M 2810838 149457

41 2N Randazzo Vincenzo ITA SIC PA 1734 0 0 1964 M 861111 139717

53 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1769 0 0 1959 M 816116 103432

26 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1847 0 0 1968 M 814970 103436

48 1N Russo Carmelo ITA SIC CT 1642 0 0 1943 M 816590 102452

28 NC Salvia Lorenzo ITA SIC ME 1407 0 0 1966 M 871877 127773

2 M Santagati AlessandroITA SIC CT 2299 1949 2316 1987 M 814644 107367

19 1N Savalla Gianluca ITA SIC TP 1873 1914 1766 2001 M 877670 141377

44 CM Savalla Pietro ITA SIC TP 2012 0 0 1997 M 863378 134956

25 1N Savalla Salvatore ITA SIC TP 1752 1766 1494 1962 M 868906 100225

34 3N Sofia Antonio ITA SIC ME 1512 0 0 1974 M 850500 119167

5 CM Tirrito Luca ITA SIC PA 2034 2002 2075 1972 M 810509 104161

31 2N Vella Carlo ITA SIC CT 1673 0 0 1955 M 855545 103429

7 1N Zuccarotto SalvatoreITA SIC CT 1755 1789 1869 1955 M 840858 106405
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pisacane Pietro 5.0 ITA | 9 N 1 | 10 B 1 | 15 N 1 | 18 B 1 | 19 N 1 | -1

2 2 M Santagati Alessandro 4.5 ITA | 23 N 1 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 1 | -1

3 3 1N Lo Pinto Giovanni 4.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 25 N 1 | -1

4 4 NC Callier Christophe 4.0 ITA | 7 N 1 | 20 B 1 | 12 N 1 | 21 B 0 | 24 N 1 | -1

5 5 CM Tirrito Luca 3.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 23 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 1

6 6 2N Marano Daniele 3.0 ITA | 24 N 1 | 3 N 1 | 17 B 0 | 11 N Â½ | 16 B Â½ | -1

7 7 1N Zuccarotto Salvatore 3.0 ITA | 4 B 0 | 12 B Â½ | 24 N Â½ | 20 B 1 | 21 N 1 | 1

8 8 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA | 5 N 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 23 N 0 | 14 B Â½ | -1

9 9 1N Caponnetto Angelo 2.5 ITA | 1 B 0 | 15 B Â½ | 19 N 1 | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 1

10 10 CM Marano Salvatore 2.5 ITA | 19 N Â½ | 1 N 0 | 18 B 1 | 9 N Â½ | 15 B Â½ | -1

11 11 2N Arena Gabriele 2.5 ITA | 3 B 0 | 16 B 0 | 25 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 1

12 12 1N Napoli Costa Antonello 2.5 ITA | 17 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 24 B Â½ | 20 N Â½ | 1

13 13 CM Natoli Domenico 2.0 ITA | 14 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 2 N 0 | 23 B 1 | -1

14 14 CM Napoli Costa Aurelio 2.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 2 B Â½ | 5 B 0 | 8 N Â½ | 1

15 15 1N Arico' Francesco Maurizio2.0 ITA | 18 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B 0 | 19 B Â½ | 10 N Â½ | 1

16 16 2N Buzzanca Francesco 3.0 ITA | 0 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 25 B Â½ | 6 N Â½ | 0

17 17 2N Gagliardotto Paolo 2.0 ITA | 12 N 0 | 24 B 1 | 6 N 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | -1

18 18 2N Grimaldi Sergio 1.5 ITA | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 10 N 0 | 1 N 0 | 9 B Â½ | -1

19 19 1N Savalla Gianluca 1.5 ITA | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 9 B 0 | 15 N Â½ | 1 B 0 | 1

20 20 3N Cipria Vittorio 1.5 ITA | 22 N Â½ | 4 N 0 | 21 B Â½ | 7 N 0 | 12 B Â½ | -1

21 21 1N Mondello Simone 1.5 ITA | 0 0 | 22 B 0 | 20 N Â½ | 4 N 1 | 7 B 0 | 0

22 22 2N Parrinello Marco 1.5 ITA | 20 B Â½ | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 1N Furnari Francesco 1.0 ITA | 2 B 0 | 14 B 0 | 5 N 0 | 8 B 1 | 13 N 0 | 1

24 24 2N Morana Marco 1.0 ITA | 6 B 0 | 17 N 0 | 7 B Â½ | 12 N Â½ | 4 B 0 | 1

25 25 1N Savalla Salvatore 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | 16 N Â½ | 3 B 0 | 1

26 26 CM Russo Alfio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 2N Bella Mario 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Salvia Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 3N Giustolisi Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Bottino Sebastiano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 2N Vella Carlo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 1N Piazza Dario 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 3N Sofia Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 1N Lupo Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 2N Cerami Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 2N Giangrande Fabrizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 1N Colicchia Vincenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 2N Pellerito Gianmarco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 3N Cusimano Salvatore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 2N Randazzo Vincenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 CM Savalla Pietro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 1N Battaglia Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 2N Fiorella Loreto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 1N Russo Carmelo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 2N Costa Salvatore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 2N Meo Antonino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 51 2N Grasso Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 52 3N Buzzanca Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 53 1N Rosolia Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

54 54 1N Giuffrida Ignazio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

55 55 3N Priolo Domenico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Agnello Giuseppe ITA 2036 5 2.50 2.73 -0.23 2002.002002 1951 M 802662 103687

11 2N Arena Gabriele ITA 1676 5 2.50 2.07 0.43 1747.401748 1996 M 879673 144189

15 1N Arico' Francesco MaurizioITA 1797 5 2.00 1.68 0.32 1930.001858 1966 M 853437 130341

45 1N Battaglia Giuseppe ITA 1783 0 0.00 0 0 1961 M 823279 102467

27 2N Bella Mario ITA 1708 0 0.00 0 0 1965 M 2831754 162941

30 NC Bottino Sebastiano ITA 1410 0 0.00 0 0 1948 M 855430 118080

16 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 4 2.00 1.54 0.46 1763.001763 1960 M 834475 108153

4 NC Callier Christophe ITA 2033 4 3.00 3.24 -0.24 1734.001982 1968 M 203270 171306

9 1N Caponnetto Angelo ITA 1918 5 2.50 2.60 -0.1 1905.801906 1994 M 2811559 153651

36 2N Cerami Giuseppe ITA 1692 0 0.00 0 0 1966 M 850063 100216

38 1N Colicchia Vincenzo ITA 1710 0 0.00 0 0 1962 M 850071 100218

49 2N Costa Salvatore ITA 1617 0 0.00 0 0 1968 M 879711 115056

47 2N Fiorella Loreto ITA 1525 0 0.00 0 0 1952 M 804096 116566

23 1N Furnari Francesco ITA 1815 5 1.00 1.22 -0.22 2046.201807 1960 M 840726 106406

17 2N Gagliardotto Paolo ITA 1691 5 2.00 2.10 -0.1 1754.801683 2002 M 895350 146189

54 1N Giuffrida Ignazio ITA 1844 0 0.00 0 0 1949 M 866350 103433

29 3N Giustolisi Giovanni ITA 1569 0 0.00 0 0 1982 M 2810820 121251

51 2N Grasso Giuseppe ITA 1772 0 0.00 0 0 1990 M 2823107 123729

18 2N Grimaldi Sergio ITA 1797 5 1.50 1.68 -0.18 1930.001781 1958 M 864560 116565

3 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1954 5 4.00 4.09 -0.09 1691.801932 1994 M 861073 125759

35 1N Lupo Francesco ITA 1897 0 0.00 0 0 1965 M 806420 104155

6 2N Marano Daniele ITA 1670 5 3.00 2.07 0.93 1738.801811 1966 M 828491 119041

10 CM Marano Salvatore ITA 1920 5 2.50 2.63 -0.13 1905.401906 1961 M 814962 114945

50 2N Meo Antonino ITA 1630 0 0.00 0 0 1993 M 850160 125448

21 1N Mondello Simone ITA 1878 3 1.00 1.67 -0.67 1767.251690 1991 M 832731 120915

46 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1727 0 0.00 0 0 1958 M 850179 100221

24 2N Morana Marco ITA 1703 5 1.00 2.03 -1.03 1784.001544 2001 M 885274 141376

12 1N Napoli Costa AntonelloITA 1771 4 2.00 1.90 0.1 1749.001757 1990 M 850438 115971

14 CM Napoli Costa AurelioITA 2027 5 2.00 2.67 -0.67 2003.801932 1953 M 813974 108152

13 CM Natoli Domenico ITA 1835 5 2.00 1.34 0.66 2042.201971 1951 M 806277 112465

22 2N Parrinello Marco ITA 1718 1 1.00 0.29 0.71 1720.501932 2000 M 2800174 149554

39 2N Pellerito Gianmarco ITA 1745 0 0.00 0 0 1992 M 837016 123167

32 1N Piazza Dario ITA 1896 0 0.00 0 0 1998 M 872849 135678

1 CM Pisacane Pietro ITA 2142 5 5.00 4.17 0.83 1861.002538 1995 M 848603 129107

41 2N Randazzo Vincenzo ITA 1734 0 0.00 0 0 1964 M 861111 139717

53 1N Rosolia Giuseppe ITA 1769 0 0.00 0 0 1959 M 816116 103432

26 CM Russo Alfio ITA 1847 0 0.00 0 0 1968 M 814970 103436

48 1N Russo Carmelo ITA 1642 0 0.00 0 0 1943 M 816590 102452

2 M Santagati AlessandroITA 2299 5 4.50 4.31 0.19 1949.402316 1987 M 814644 107367

19 1N Savalla Gianluca ITA 1873 5 1.50 2.24 -0.74 1914.801766 2001 M 877670 141377

44 CM Savalla Pietro ITA 2012 0 0.00 0 0 1997 M 863378 134956

25 1N Savalla Salvatore ITA 1752 3 0.50 1.45 -0.95 1766.671494 1962 M 868906 100225

5 CM Tirrito Luca ITA 2034 5 3.00 2.73 0.27 2002.402075 1972 M 810509 104161

7 1N Zuccarotto SalvatoreITA 1755 4 2.00 1.55 0.45 1789.601869 1955 M 840858 106405
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

52 3N Buzzanca Fabio ITA 1580 0 0.00 0.00 0 0 0 1987 M 115974

33 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

42 NC Bye ITA 1736 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

43 NC Bye ITA 1680 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

20 3N Cipria Vittorio ITA 1563 0 0.00 1.00 0.5 15 1831.001535 1994 M 142330

40 3N Cusimano Salvatore ITA 1556 0 0.00 0.00 0 0 0 1950 M 112461

37 2N Giangrande Fabrizio ITA 1617 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 128794

55 3N Priolo Domenico ITA 1494 0 0.00 0.00 0 0 0 1959 M 149457

28 NC Salvia Lorenzo ITA 1407 0 0.00 0.00 0 0 0 1966 M 127773

34 3N Sofia Antonio ITA 1512 0 0.00 0.00 0 0 0 1974 M 119167

31 2N Vella Carlo ITA 1673 0 0.00 0.00 0 0 0 1955 M 103429
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Caponnetto Angelo ITA 1918   |  1 CM Pisacane Pietro ITA 2142 0 - 1

2 23 1N Furnari Francesco ITA 1815   |  2 M Santagati Alessandro ITA 2299 0 - 1

3 11 2N Arena Gabriele ITA 1676   |  3 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1954 0 - 1

4 7 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755   |  4 NC Callier Christophe ITA 2033 0 - 1

5 5 CM Tirrito Luca ITA 2034   |  8 CM Agnello Giuseppe ITA 2036 0 - 1

6 24 2N Morana Marco ITA 1703   |  6 2N Marano Daniele ITA 1670 0 - 1

7 19 1N Savalla Gianluca ITA 1873   |  10 CM Marano Salvatore ITA 1920 Â½ - Â½

8 12 1N Napoli Costa Antonello ITA 1771   |  17 2N Gagliardotto Paolo ITA 1691 1 - 0

9 14 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2027   |  13 CM Natoli Domenico ITA 1835 0 - 1

10 15 1N Arico' Francesco Maurizio ITA 1797   |  18 2N Grimaldi Sergio ITA 1797 Â½ - Â½

11 22 2N Parrinello Marco ITA 1718   |  20 3N Cipria Vittorio ITA 1563 Â½ - Â½

12 16 2N Buzzanca Francesco ITA 1670   |  1 - F

13 21 1N Mondello Simone ITA 1878   |  0 - F

14 25 1N Savalla Salvatore ITA 1752   |  0 - F

15 26 CM Russo Alfio ITA 1847   |  0 - F

16 27 2N Bella Mario ITA 1708   |  0 - F

17 28 NC Salvia Lorenzo ITA 1407   |  0 - F

18 29 3N Giustolisi Giovanni ITA 1569   |  0 - F

19 30 NC Bottino Sebastiano ITA 1410   |  0 - F

20 31 2N Vella Carlo ITA 1673   |  0 - F

21 32 1N Piazza Dario ITA 1896   |  0 - F

22 33 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

23 34 3N Sofia Antonio ITA 1512   |  0 - F

24 35 1N Lupo Francesco ITA 1897   |  0 - F

25 36 2N Cerami Giuseppe ITA 1692   |  0 - F

26 37 2N Giangrande Fabrizio ITA 1617   |  0 - F

27 38 1N Colicchia Vincenzo ITA 1710   |  0 - F

28 39 2N Pellerito Gianmarco ITA 1745   |  0 - F

29 40 3N Cusimano Salvatore ITA 1556   |  0 - F

30 41 2N Randazzo Vincenzo ITA 1734   |  0 - F

31 42 NC Bye ITA 1736   |  0 - F

32 43 NC Bye ITA 1680   |  0 - F

33 44 CM Savalla Pietro ITA 2012   |  0 - F

34 45 1N Battaglia Giuseppe ITA 1783   |  0 - F

35 46 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1727   |  0 - F

36 47 2N Fiorella Loreto ITA 1525   |  0 - F

37 48 1N Russo Carmelo ITA 1642   |  0 - F

38 49 2N Costa Salvatore ITA 1617   |  0 - F

39 50 2N Meo Antonino ITA 1630   |  0 - F

40 51 2N Grasso Giuseppe ITA 1772   |  0 - F

41 52 3N Buzzanca Fabio ITA 1580   |  0 - F

42 53 1N Rosolia Giuseppe ITA 1769   |  0 - F

43 54 1N Giuffrida Ignazio ITA 1844   |  0 - F

44 55 3N Priolo Domenico ITA 1494   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Santagati Alessandro 1 ITA 2299   |  8 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 2036 1 - 0

2 3 1N Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1954   |  6 2N Marano Daniele 1 ITA 1670 0 - 1

3 1 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2142   |  10 CM Marano Salvatore 0.5 ITA 1920 1 - 0

4 4 NC Callier Christophe 1 ITA 2033   |  20 3N Cipria Vittorio 0.5 ITA 1563 1 - 0

5 13 CM Natoli Domenico 1 ITA 1835   |  5 CM Tirrito Luca 0 ITA 2034 0 - 1

6 7 1N Zuccarotto Salvatore 0 ITA 1755   |  12 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1771 Â½ - Â½

7 11 2N Arena Gabriele 0 ITA 1676   |  16 2N Buzzanca Francesco 1 ITA 1670 0 - 1

8 18 2N Grimaldi Sergio 0.5 ITA 1797   |  19 1N Savalla Gianluca 0.5 ITA 1873 Â½ - Â½

9 9 1N Caponnetto Angelo 0 ITA 1918   |  15 1N Arico' Francesco Maurizio0.5 ITA 1797 Â½ - Â½

10 21 1N Mondello Simone 0 ITA 1878   |  22 2N Parrinello Marco 0.5 ITA 1718 0 - 1

11 23 1N Furnari Francesco 0 ITA 1815   |  14 CM Napoli Costa Aurelio 0 ITA 2027 0 - 1

12 17 2N Gagliardotto Paolo 0 ITA 1691   |  24 2N Morana Marco 0 ITA 1703 1 - 0

13 25 1N Savalla Salvatore 0 ITA 1752   |  0 - F

14 26 CM Russo Alfio 0 ITA 1847   |  0 - F

15 27 2N Bella Mario 0 ITA 1708   |  0 - F

16 28 NC Salvia Lorenzo 0 ITA 1407   |  0 - F

17 29 3N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1569   |  0 - F

18 30 NC Bottino Sebastiano 0 ITA 1410   |  0 - F

19 31 2N Vella Carlo 0 ITA 1673   |  0 - F

20 32 1N Piazza Dario 0 ITA 1896   |  0 - F

21 33 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 34 3N Sofia Antonio 0 ITA 1512   |  0 - F

23 35 1N Lupo Francesco 0 ITA 1897   |  0 - F

24 36 2N Cerami Giuseppe 0 ITA 1692   |  0 - F

25 37 2N Giangrande Fabrizio 0 ITA 1617   |  0 - F

26 38 1N Colicchia Vincenzo 0 ITA 1710   |  0 - F

27 39 2N Pellerito Gianmarco 0 ITA 1745   |  0 - F

28 40 3N Cusimano Salvatore 0 ITA 1556   |  0 - F

29 41 2N Randazzo Vincenzo 0 ITA 1734   |  0 - F

30 42 NC Bye 0 ITA 1736   |  0 - F

31 43 NC Bye 0 ITA 1680   |  0 - F

32 44 CM Savalla Pietro 0 ITA 2012   |  0 - F

33 45 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1783   |  0 - F

34 46 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0 ITA 1727   |  0 - F

35 47 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1525   |  0 - F

36 48 1N Russo Carmelo 0 ITA 1642   |  0 - F

37 49 2N Costa Salvatore 0 ITA 1617   |  0 - F

38 50 2N Meo Antonino 0 ITA 1630   |  0 - F

39 51 2N Grasso Giuseppe 0 ITA 1772   |  0 - F

40 52 3N Buzzanca Fabio 0 ITA 1580   |  0 - F

41 53 1N Rosolia Giuseppe 0 ITA 1769   |  0 - F

42 54 1N Giuffrida Ignazio 0 ITA 1844   |  0 - F

43 55 3N Priolo Domenico 0 ITA 1494   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1771   |  4 NC Callier Christophe 2 ITA 2033 0 - 1

2 15 1N Arico' Francesco Maurizio1 ITA 1797   |  1 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2142 0 - 1

3 14 CM Napoli Costa Aurelio 1 ITA 2027   |  2 M Santagati Alessandro 2 ITA 2299 Â½ - Â½

4 16 2N Buzzanca Francesco 2 ITA 1670   |  3 1N Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1954 0 - 1

5 6 2N Marano Daniele 2 ITA 1670   |  17 2N Gagliardotto Paolo 1 ITA 1691 0 - 1

6 8 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 2036   |  13 CM Natoli Domenico 1 ITA 1835 1 - 0

7 19 1N Savalla Gianluca 1 ITA 1873   |  9 1N Caponnetto Angelo 0.5 ITA 1918 0 - 1

8 10 CM Marano Salvatore 0.5 ITA 1920   |  18 2N Grimaldi Sergio 1 ITA 1797 1 - 0

9 5 CM Tirrito Luca 1 ITA 2034   |  23 1N Furnari Francesco 0 ITA 1815 1 - 0

10 24 2N Morana Marco 0 ITA 1703   |  7 1N Zuccarotto Salvatore 0.5 ITA 1755 Â½ - Â½

11 20 3N Cipria Vittorio 0.5 ITA 1563   |  21 1N Mondello Simone 0 ITA 1878 Â½ - Â½

12 25 1N Savalla Salvatore 0 ITA 1752   |  11 2N Arena Gabriele 0 ITA 1676 0 - 1

13 22 2N Parrinello Marco 1.5 ITA 1718   |  0 - F

14 26 CM Russo Alfio 0 ITA 1847   |  0 - F

15 27 2N Bella Mario 0 ITA 1708   |  0 - F

16 28 NC Salvia Lorenzo 0 ITA 1407   |  0 - F

17 29 3N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1569   |  0 - F

18 30 NC Bottino Sebastiano 0 ITA 1410   |  0 - F

19 31 2N Vella Carlo 0 ITA 1673   |  0 - F

20 32 1N Piazza Dario 0 ITA 1896   |  0 - F

21 33 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 34 3N Sofia Antonio 0 ITA 1512   |  0 - F

23 35 1N Lupo Francesco 0 ITA 1897   |  0 - F

24 36 2N Cerami Giuseppe 0 ITA 1692   |  0 - F

25 37 2N Giangrande Fabrizio 0 ITA 1617   |  0 - F

26 38 1N Colicchia Vincenzo 0 ITA 1710   |  0 - F

27 39 2N Pellerito Gianmarco 0 ITA 1745   |  0 - F

28 40 3N Cusimano Salvatore 0 ITA 1556   |  0 - F

29 41 2N Randazzo Vincenzo 0 ITA 1734   |  0 - F

30 42 NC Bye 0 ITA 1736   |  0 - F

31 43 NC Bye 0 ITA 1680   |  0 - F

32 44 CM Savalla Pietro 0 ITA 2012   |  0 - F

33 45 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1783   |  0 - F

34 46 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0 ITA 1727   |  0 - F

35 47 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1525   |  0 - F

36 48 1N Russo Carmelo 0 ITA 1642   |  0 - F

37 49 2N Costa Salvatore 0 ITA 1617   |  0 - F

38 50 2N Meo Antonino 0 ITA 1630   |  0 - F

39 51 2N Grasso Giuseppe 0 ITA 1772   |  0 - F

40 52 3N Buzzanca Fabio 0 ITA 1580   |  0 - F

41 53 1N Rosolia Giuseppe 0 ITA 1769   |  0 - F

42 54 1N Giuffrida Ignazio 0 ITA 1844   |  0 - F

43 55 3N Priolo Domenico 0 ITA 1494   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2142   |  18 2N Grimaldi Sergio 1 ITA 1797 1 - 0

2 4 NC Callier Christophe 3 ITA 2033   |  21 1N Mondello Simone 0.5 ITA 1878 0 - 1

3 2 M Santagati Alessandro 2.5 ITA 2299   |  13 CM Natoli Domenico 1 ITA 1835 1 - 0

4 3 1N Lo Pinto Giovanni 2 ITA 1954   |  17 2N Gagliardotto Paolo 2 ITA 1691 1 - 0

5 14 CM Napoli Costa Aurelio 1.5 ITA 2027   |  5 CM Tirrito Luca 2 ITA 2034 0 - 1

6 11 2N Arena Gabriele 1 ITA 1676   |  6 2N Marano Daniele 2 ITA 1670 Â½ - Â½

7 23 1N Furnari Francesco 0 ITA 1815   |  8 CM Agnello Giuseppe 2 ITA 2036 1 - 0

8 16 2N Buzzanca Francesco 2 ITA 1670   |  25 1N Savalla Salvatore 0 ITA 1752 Â½ - Â½

9 9 1N Caponnetto Angelo 1.5 ITA 1918   |  10 CM Marano Salvatore 1.5 ITA 1920 Â½ - Â½

10 12 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1771   |  24 2N Morana Marco 0.5 ITA 1703 Â½ - Â½

11 7 1N Zuccarotto Salvatore 1 ITA 1755   |  20 3N Cipria Vittorio 1 ITA 1563 1 - 0

12 15 1N Arico' Francesco Maurizio1 ITA 1797   |  19 1N Savalla Gianluca 1 ITA 1873 Â½ - Â½

13 22 2N Parrinello Marco 1.5 ITA 1718   |  0 - F

14 26 CM Russo Alfio 0 ITA 1847   |  0 - F

15 27 2N Bella Mario 0 ITA 1708   |  0 - F

16 28 NC Salvia Lorenzo 0 ITA 1407   |  0 - F

17 29 3N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1569   |  0 - F

18 30 NC Bottino Sebastiano 0 ITA 1410   |  0 - F

19 31 2N Vella Carlo 0 ITA 1673   |  0 - F

20 32 1N Piazza Dario 0 ITA 1896   |  0 - F

21 33 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 34 3N Sofia Antonio 0 ITA 1512   |  0 - F

23 35 1N Lupo Francesco 0 ITA 1897   |  0 - F

24 36 2N Cerami Giuseppe 0 ITA 1692   |  0 - F

25 37 2N Giangrande Fabrizio 0 ITA 1617   |  0 - F

26 38 1N Colicchia Vincenzo 0 ITA 1710   |  0 - F

27 39 2N Pellerito Gianmarco 0 ITA 1745   |  0 - F

28 40 3N Cusimano Salvatore 0 ITA 1556   |  0 - F

29 41 2N Randazzo Vincenzo 0 ITA 1734   |  0 - F

30 42 NC Bye 0 ITA 1736   |  0 - F

31 43 NC Bye 0 ITA 1680   |  0 - F

32 44 CM Savalla Pietro 0 ITA 2012   |  0 - F

33 45 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1783   |  0 - F

34 46 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0 ITA 1727   |  0 - F

35 47 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1525   |  0 - F

36 48 1N Russo Carmelo 0 ITA 1642   |  0 - F

37 49 2N Costa Salvatore 0 ITA 1617   |  0 - F

38 50 2N Meo Antonino 0 ITA 1630   |  0 - F

39 51 2N Grasso Giuseppe 0 ITA 1772   |  0 - F

40 52 3N Buzzanca Fabio 0 ITA 1580   |  0 - F

41 53 1N Rosolia Giuseppe 0 ITA 1769   |  0 - F

42 54 1N Giuffrida Ignazio 0 ITA 1844   |  0 - F

43 55 3N Priolo Domenico 0 ITA 1494   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Savalla Gianluca 1.5 ITA 1873   |  1 CM Pisacane Pietro 4 ITA 2142 0 - 1

2 5 CM Tirrito Luca 3 ITA 2034   |  2 M Santagati Alessandro 3.5 ITA 2299 0 - 1

3 24 2N Morana Marco 1 ITA 1703   |  4 NC Callier Christophe 3 ITA 2033 0 - 1

4 25 1N Savalla Salvatore 0.5 ITA 1752   |  3 1N Lo Pinto Giovanni 3 ITA 1954 0 - 1

5 6 2N Marano Daniele 2.5 ITA 1670   |  16 2N Buzzanca Francesco 2.5 ITA 1670 Â½ - Â½

6 21 1N Mondello Simone 1.5 ITA 1878   |  7 1N Zuccarotto Salvatore 2 ITA 1755 0 - 1

7 8 CM Agnello Giuseppe 2 ITA 2036   |  14 CM Napoli Costa Aurelio 1.5 ITA 2027 Â½ - Â½

8 10 CM Marano Salvatore 2 ITA 1920   |  15 1N Arico' Francesco Maurizio1.5 ITA 1797 Â½ - Â½

9 17 2N Gagliardotto Paolo 2 ITA 1691   |  11 2N Arena Gabriele 1.5 ITA 1676 0 - 1

10 18 2N Grimaldi Sergio 1 ITA 1797   |  9 1N Caponnetto Angelo 2 ITA 1918 Â½ - Â½

11 20 3N Cipria Vittorio 1 ITA 1563   |  12 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1771 Â½ - Â½

12 13 CM Natoli Domenico 1 ITA 1835   |  23 1N Furnari Francesco 1 ITA 1815 1 - 0

13 22 2N Parrinello Marco 1.5 ITA 1718   |  0 - F

14 26 CM Russo Alfio 0 ITA 1847   |  0 - F

15 27 2N Bella Mario 0 ITA 1708   |  0 - F

16 28 NC Salvia Lorenzo 0 ITA 1407   |  0 - F

17 29 3N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1569   |  0 - F

18 30 NC Bottino Sebastiano 0 ITA 1410   |  0 - F

19 31 2N Vella Carlo 0 ITA 1673   |  0 - F

20 32 1N Piazza Dario 0 ITA 1896   |  0 - F

21 33 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 34 3N Sofia Antonio 0 ITA 1512   |  0 - F

23 35 1N Lupo Francesco 0 ITA 1897   |  0 - F

24 36 2N Cerami Giuseppe 0 ITA 1692   |  0 - F

25 37 2N Giangrande Fabrizio 0 ITA 1617   |  0 - F

26 38 1N Colicchia Vincenzo 0 ITA 1710   |  0 - F

27 39 2N Pellerito Gianmarco 0 ITA 1745   |  0 - F

28 40 3N Cusimano Salvatore 0 ITA 1556   |  0 - F

29 41 2N Randazzo Vincenzo 0 ITA 1734   |  0 - F

30 42 NC Bye 0 ITA 1736   |  0 - F

31 43 NC Bye 0 ITA 1680   |  0 - F

32 44 CM Savalla Pietro 0 ITA 2012   |  0 - F

33 45 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1783   |  0 - F

34 46 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0 ITA 1727   |  0 - F

35 47 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1525   |  0 - F

36 48 1N Russo Carmelo 0 ITA 1642   |  0 - F

37 49 2N Costa Salvatore 0 ITA 1617   |  0 - F

38 50 2N Meo Antonino 0 ITA 1630   |  0 - F

39 51 2N Grasso Giuseppe 0 ITA 1772   |  0 - F

40 52 3N Buzzanca Fabio 0 ITA 1580   |  0 - F

41 53 1N Rosolia Giuseppe 0 ITA 1769   |  0 - F

42 54 1N Giuffrida Ignazio 0 ITA 1844   |  0 - F

43 55 3N Priolo Domenico 0 ITA 1494   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

1 Pisacane Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2538 Media: 1861.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Caponnetto Angelo ITA 1918 224 0.78 1 1 1

2 B 10 CM Marano Salvatore ITA 1920 222 0.78 1 2 2

3 N 15 1N Arico' Francesco MaurizioITA 1797 345 0.89 1 3 3

4 B 18 2N Grimaldi Sergio ITA 1797 345 0.89 1 4 4

5 N 19 1N Savalla Gianluca ITA 1873 269 0.83 1 5 5

4.17 5 5

2 Santagati Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2299 Perf: 2316 Media: 1949.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Furnari Francesco ITA 1815 484 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Agnello Giuseppe ITA 2036 263 0.82 1 2 2

3 N 14 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2027 272 0.83 Â½ 2 2

4 B 13 CM Natoli Domenico ITA 1835 464 0.92 1 3 3

5 N 5 CM Tirrito Luca ITA 2034 265 0.82 1 4 4

4.31 4 4

3 Lo Pinto Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1932 Media: 1691.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Arena Gabriele ITA 1676 278 0.83 1 1 1

2 B 6 2N Marano Daniele ITA 1670 284 0.84 0 1 1

3 N 16 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 284 0.84 1 2 2

4 B 17 2N Gagliardotto Paolo ITA 1691 263 0.82 1 3 3

5 N 25 1N Savalla Salvatore ITA 1752 202 0.76 1 4 4

4.09 4 4

4 Callier Christophe
NC ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1982 Media: 1734.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 278 0.83 1 1 1

2 B 20 3N Cipria Vittorio ITA 1563 1 1 2

3 N 12 1N Napoli Costa Antonello ITA 1771 262 0.82 1 2 3

4 B 21 1N Mondello Simone ITA 1878 155 0.71 0 2 3

5 N 24 2N Morana Marco ITA 1703 330 0.88 1 3 4

3.24 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

5 Tirrito Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2075 Media: 2002.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Agnello Giuseppe ITA 2036 -2 0.5 0 0 0

2 N 13 CM Natoli Domenico ITA 1835 199 0.76 1 1 1

3 B 23 1N Furnari Francesco ITA 1815 219 0.78 1 2 2

4 N 14 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2027 7 0.51 1 3 3

5 B 2 M Santagati Alessandro ITA 2299 -265 0.18 0 3 3

2.73 3 3

6 Marano Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1811 Media: 1738.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Morana Marco ITA 1703 -33 0.45 1 1 1

2 N 3 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1954 -284 0.16 1 2 2

3 B 17 2N Gagliardotto Paolo ITA 1691 -21 0.47 0 2 2

4 N 11 2N Arena Gabriele ITA 1676 -6 0.49 Â½ 2 2

5 B 16 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 0 0.5 Â½ 2 2

2.07 2 2

7 Zuccarotto Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1869 Media: 1789.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Callier Christophe ITA 2033 -278 0.17 0 0 0

2 B 12 1N Napoli Costa Antonello ITA 1771 -16 0.48 Â½ 0 0

3 N 24 2N Morana Marco ITA 1703 52 0.57 Â½ 0 0

4 B 20 3N Cipria Vittorio ITA 1563 1 0 1

5 N 21 1N Mondello Simone ITA 1878 -123 0.33 1 1 2

1.55 1 2

8 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2002 Media: 2002.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tirrito Luca ITA 2034 2 0.5 1 1 1

2 N 2 M Santagati Alessandro ITA 2299 -263 0.18 0 1 1

3 B 13 CM Natoli Domenico ITA 1835 201 0.76 1 2 2

4 N 23 1N Furnari Francesco ITA 1815 221 0.78 0 2 2

5 B 14 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2027 9 0.51 Â½ 2 2

2.73 2 2
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9 Caponnetto Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1906 Media: 1905.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Pisacane Pietro ITA 2142 -224 0.22 0 0 0

2 B 15 1N Arico' Francesco MaurizioITA 1797 121 0.66 Â½ 0 0

3 N 19 1N Savalla Gianluca ITA 1873 45 0.56 1 1 1

4 B 10 CM Marano Salvatore ITA 1920 -2 0.5 Â½ 1 1

5 N 18 2N Grimaldi Sergio ITA 1797 121 0.66 Â½ 1 1

2.6 1 1

10 Marano Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1906 Media: 1905.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Savalla Gianluca ITA 1873 47 0.57 Â½ 0 0

2 N 1 CM Pisacane Pietro ITA 2142 -222 0.22 0 0 0

3 B 18 2N Grimaldi Sergio ITA 1797 123 0.67 1 1 1

4 N 9 1N Caponnetto Angelo ITA 1918 2 0.5 Â½ 1 1

5 B 15 1N Arico' Francesco MaurizioITA 1797 123 0.67 Â½ 1 1

2.63 1 1

11 Arena Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1748 Media: 1747.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1954 -278 0.17 0 0 0

2 B 16 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 6 0.51 0 0 0

3 N 25 1N Savalla Salvatore ITA 1752 -76 0.4 1 1 1

4 B 6 2N Marano Daniele ITA 1670 6 0.51 Â½ 1 1

5 N 17 2N Gagliardotto Paolo ITA 1691 -15 0.48 1 2 2

2.07 2 2

12 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1757 Media: 1749.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Gagliardotto Paolo ITA 1691 80 0.61 1 1 1

2 N 7 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 16 0.52 Â½ 1 1

3 B 4 NC Callier Christophe ITA 2033 -262 0.18 0 1 1

4 B 24 2N Morana Marco ITA 1703 68 0.59 Â½ 1 1

5 N 20 3N Cipria Vittorio ITA 1563 Â½ 1 1

1.9 1 1
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13 Natoli Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1971 Media: 2042.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2027 -192 0.25 1 1 1

2 B 5 CM Tirrito Luca ITA 2034 -199 0.24 0 1 1

3 N 8 CM Agnello Giuseppe ITA 2036 -201 0.24 0 1 1

4 N 2 M Santagati Alessandro ITA 2299 -464 0.08 0 1 1

5 B 23 1N Furnari Francesco ITA 1815 20 0.53 1 2 2

1.34 2 2

14 Napoli Costa Aurelio
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1932 Media: 2003.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Natoli Domenico ITA 1835 192 0.75 0 0 0

2 N 23 1N Furnari Francesco ITA 1815 212 0.77 1 1 1

3 B 2 M Santagati Alessandro ITA 2299 -272 0.17 Â½ 1 1

4 B 5 CM Tirrito Luca ITA 2034 -7 0.49 0 1 1

5 N 8 CM Agnello Giuseppe ITA 2036 -9 0.49 Â½ 1 1

2.67 1 1

15 Arico' Francesco Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1858 Media: 1930.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Grimaldi Sergio ITA 1797 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 9 1N Caponnetto Angelo ITA 1918 -121 0.34 Â½ 0 0

3 B 1 CM Pisacane Pietro ITA 2142 -345 0.11 0 0 0

4 B 19 1N Savalla Gianluca ITA 1873 -76 0.4 Â½ 0 0

5 N 10 CM Marano Salvatore ITA 1920 -123 0.33 Â½ 0 0

1.68 0 0

16 Buzzanca Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1763 Media: 1763.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 2N Arena Gabriele ITA 1676 -6 0.49 1 1 2

3 B 3 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1954 -284 0.16 0 1 2

4 B 25 1N Savalla Salvatore ITA 1752 -82 0.39 Â½ 1 2

5 N 6 2N Marano Daniele ITA 1670 0 0.5 Â½ 1 2

1.54 1 2
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17 Gagliardotto Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1683 Media: 1754.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Napoli Costa Antonello ITA 1771 -80 0.39 0 0 0

2 B 24 2N Morana Marco ITA 1703 -12 0.48 1 1 1

3 N 6 2N Marano Daniele ITA 1670 21 0.53 1 2 2

4 N 3 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1954 -263 0.18 0 2 2

5 B 11 2N Arena Gabriele ITA 1676 15 0.52 0 2 2

2.1 2 2

18 Grimaldi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1781 Media: 1930.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Arico' Francesco MaurizioITA 1797 0 0.5 Â½ 0 0

2 B 19 1N Savalla Gianluca ITA 1873 -76 0.4 Â½ 0 0

3 N 10 CM Marano Salvatore ITA 1920 -123 0.33 0 0 0

4 N 1 CM Pisacane Pietro ITA 2142 -345 0.11 0 0 0

5 B 9 1N Caponnetto Angelo ITA 1918 -121 0.34 Â½ 0 0

1.68 0 0

19 Savalla Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1766 Media: 1914.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Marano Salvatore ITA 1920 -47 0.43 Â½ 0 0

2 N 18 2N Grimaldi Sergio ITA 1797 76 0.6 Â½ 0 0

3 B 9 1N Caponnetto Angelo ITA 1918 -45 0.44 0 0 0

4 N 15 1N Arico' Francesco MaurizioITA 1797 76 0.6 Â½ 0 0

5 B 1 CM Pisacane Pietro ITA 2142 -269 0.17 0 0 0

2.24 0 0

20 Cipria Vittorio
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 15 Perf: 1535 Media: 1831.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Parrinello Marco ITA 1718 -155 0.29 Â½ 0 0

2 N 4 NC Callier Christophe ITA 2033 -470 0.08 0 0 0

3 B 21 1N Mondello Simone ITA 1878 -315 0.14 Â½ 0 0

4 N 7 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 -192 0.25 0 0 0

5 B 12 1N Napoli Costa Antonello ITA 1771 -208 0.23 Â½ 0 0

0.99 0 0
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21 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1690 Media: 1767.25 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 2N Parrinello Marco ITA 1718 160 0.71 0 0 0

3 N 20 3N Cipria Vittorio ITA 1563 Â½ 0 0

4 N 4 NC Callier Christophe ITA 2033 -155 0.29 1 1 1

5 B 7 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 123 0.67 0 1 1

1.67 1 1

22 Parrinello Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1932 Media: 1720.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Cipria Vittorio ITA 1563 Â½ 0 0

2 N 21 1N Mondello Simone ITA 1878 -160 0.29 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.29 1 1

23 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1807 Media: 2046.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Santagati Alessandro ITA 2299 -484 0.08 0 0 0

2 B 14 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2027 -212 0.23 0 0 0

3 N 5 CM Tirrito Luca ITA 2034 -219 0.22 0 0 0

4 B 8 CM Agnello Giuseppe ITA 2036 -221 0.22 1 1 1

5 N 13 CM Natoli Domenico ITA 1835 -20 0.47 0 1 1

1.22 1 1

24 Morana Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1544 Media: 1784.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Marano Daniele ITA 1670 33 0.55 0 0 0

2 N 17 2N Gagliardotto Paolo ITA 1691 12 0.52 0 0 0

3 B 7 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 -52 0.43 Â½ 0 0

4 N 12 1N Napoli Costa Antonello ITA 1771 -68 0.41 Â½ 0 0

5 B 4 NC Callier Christophe ITA 2033 -330 0.12 0 0 0

2.03 0 0
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25 Savalla Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1494 Media: 1766.67 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 2N Arena Gabriele ITA 1676 76 0.6 0 0 0

4 N 16 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 82 0.61 Â½ 0 0

5 B 3 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1954 -202 0.24 0 0 0

1.45 0 0

26 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Bella Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Salvia Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B) - Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 18/26



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

29 Giustolisi Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Bottino Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Vella Carlo
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Piazza Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Sofia Antonio
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Lupo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Cerami Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Giangrande Fabrizio
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Colicchia Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Pellerito Gianmarco
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Cusimano Salvatore
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Randazzo Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Bye
NC ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Bye
NC ITA Elo Italia: 1680 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Savalla Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Battaglia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Montalto Antonio Massimo Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Fiorella Loreto
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Russo Carmelo
1N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Costa Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Meo Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Grasso Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Buzzanca Fabio
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B) - Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 24/26



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

C.I.S. 2016 SERIE B.16 (1604010B)
Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

53 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

54 Giuffrida Ignazio
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Priolo Domenico
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 3N Cipria Vittorio ITA 5 1.5 1831 1682 1563 1994 M 142330
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